PROVVEDIMENTI DEL RESPONSABILE

o UL o 257

Citta di Modica

Polizia Locale

Ufficio Ordinanze 'P Lot L}L{ 5u8 1 ? Lﬂ%- 2@23

 Oggetto: Via Dente, lavori

e ok e afe o ok ok ok ok ok e ok ol s e sl ol ofe ok o e ok e ok ok

I1 DIRIGENTE

Letta la richiesta della Ditta Agosta Antonino assunta al prot. n. 1590/pl del 13.07.2023 per l'istituzione del
divieto di sosta in Via Dente;

Ritenuto che tale richiesta & motivata dalla necessita di procedere alla messa in sicurezza di balconi e che,
dunque, & necessario posizionare un autocarro con cestello nella zona interessata.

Visti gli artt. 5, comma 3°, e 7 del nuovo C.d.S. D.L. 30.04.1992 n.285 ¢ del suo Regolamento di
Esecuzione;

Visto il T.U. EE.LL. n. 267/2000;
Letta la L. n, 241/1990 smi;

Letto il Testo Coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento degli EE.LL., pubblicato sulla
G.U.R.S. n. 20 del 9 Maggio 2008,

Visto il C.d.S,;
ORDINA
Il giorno  19.07.2023, in Dente, tra i civici 65 ¢ 65/a, dalle ore 7:30 alle ore 12:00. & istituito il divieto di
sosta con rimozione forzata.
Dal divieto & escluso il veicolo adibito agli interventi edili.
L’efficacia della presente ordinanza & subordinata alle seguenti condizioni:

} Apposizione della prescritta segnaletica stradale, conforme a quanto disposte dal Titolo 1T del
D.P.R. 16.12.1992 n.495, a cura della Ditta richiedente almeno 48 ore prima dell’inizio del divieto

stesso,

a) Pubblicazione delia presente ordinanza sul sito informatico Ufficiale del Comune di Modica ai
sensi e per gli effetti dell’art. 32 della legge 69/2009;

Si da atto che il Comune & sollevato da responsabilitd per eventuali danni apportati a cose e/0 persone
durante P’esecutivitd del presente atto.

Gli organi di Polizia stradale di cui all’art. 12 del Nuovo Codice della Strada, ed a chi altri spetti ciascuno
per quanto di propria competenza, sono incaricati, rispettivamente dell’esecuzione e della verifica
dell’ osservanza della presente ordinanza.




It Commissario di P.L. Ignazio Bonomo & tenuto a controllare ["esatto collocamento della segnaletica.
I contravventori della presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.

Ai sensi dell’Art. 3 u.c. della Legge 241/90, st informa che contro il presente atto pud essere presentato
ricorso, alternativamente, al TAR competente ai sensi della L. 1034/71 e successive modificazioni, o al
Presidente della Regione Siciliana, ai sensi dell’Art. 98 del D.P.R. 24 Novembre 1971, rispettivamente entro
60 gg. ed entro 120 gg. a decorrere dalla data di pubblicazione dello stesse.

La presente Ordinanza sar notificata all’Ufficio Segnaletica, al Commissariato P.S., alla Compagnia

Carabinieri, alla Compagnia Guardia di Finanza, al 118 tramite SUES, e dall’Ufficio Servizi del
Comando di P.L..

Dalla residenza municipale

IfCo : ante

Dott. Rosakio Cannizzaro

._ / 17 LU6.2023 IL DIRIGENTE
Dﬂﬁ%ﬁ?ﬁ"ﬁ;@?ﬁm

Piazza Principe di Napoli 17 - 97015 Modica: tcl. 0932759211 — 0932946402 -3313045479
comandopm. comune. modicaippec.it ~ settore.ottavaf@comune modica.re.it — www.poliziamunicipalemodica.it




